裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

中國醫藥大學　函

地址：臺中市北區學士路91號

聯絡人：黃坤堆

聯絡電話：(04)22053366轉1622

電子信箱：kuntui@mail.cmu.edu.tw

受文者：各學術單位
發文日期：中華民國103年6月12日

發文字號：文師字第1030007241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰檢送本校「2014年PBL系列成長營」報名資訊，敬請 惠允公

　　　告並鼓勵所屬踴躍參加。

說明：

　一、本次成長營主題：PBL課程設計與教案寫作。

　二、課程資訊如附件，敬請於9月19日（五）前至網址 http://

　　　webap.cmu.edu.tw/cfd/Apply.asp 完成報名手續。

　三、活動聯絡人：中國醫藥大學教師培育暨發展中心黃坤堆組長

　　　，聯絡電話：04-22053366分機1622。

　四、與會之教師、醫療人員敬請 貴單位惠允公差假。

正本：

副本：各學術單位